



भा.कृ.अ.पं – भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान
ICAR - INDIAN AGRICULTURAL RESEARCH INSTITUTE

भर्ती सेल, निदेशालय, Recruitment Cell, Directorate
पूसा, नई दिल्ली – 110012, Pusa, New Delhi -110 012



सं 2-2/2015/भर्ती सेल /एल.डी.सी

दिनांक: 10.11.2016

नोटिस

सभी आवेदकों का ध्यान इस संस्थान द्वारा प्रकाशित विज्ञापन सं: 2-2/2015/भर्ती सेल /एल.डी.सी. दिनांक 23 जनवरी 2016 द्वारा प्रकाशित अवर श्रेणी लिपिकों के 21 पदों को सीधी भर्ती से भरने के विज्ञापन की ओर आकर्षित किया जाता है। इस संदर्भ में सामान्य लिखित परीक्षा का आयोजन दिनांक 11.12.2016 (रविवार) को परंपरागत पद्धति से होने के संबंध में रोजगार समाचार दिनांक 29.10.2016 में सूचना प्रकाशित की गई है।

इस संदर्भ में कृषि वैज्ञानिक चयन मंडल द्वारा पत्र संख्या 5(1)/2016 परीक्षा-। दिनांक 31.10.2016 के द्वारा जारी निर्देश अनुसार दिनांक 11.12.2016 को निर्धारित परीक्षा रद्द मानी जाए। कंप्यूटर आधारित ऑनलाइन पद्धति द्वारा सामूहिक परीक्षा बोर्ड द्वारा आयोजित की जाएगी जिसकी आयोजन की तिथि/तिथियां तथा स्थान/स्थानों आदि के बारे में बोर्ड द्वारा शीघ्र ही अधिसूचित किया जाएगा। इस परीक्षा से संबंधित प्रवेश-पत्र बोर्ड द्वारा केंद्रिय रूप से बाद में आवेदकों को जारी किए जाएंगे।

इस संदर्भ में आगे के विवरण हेतु आवेदक बोर्ड की वेबसाइट www.asrb.org.in को देखें। आवेदक इस संस्थान की वेबसाइट www.iari.res.in को भी अपडेट हेतु देखें।


संयुक्त निदेशक (प्रशासन) एवं रजिस्ट्रार



भा.कृ.अ.प.— भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान
ICAR - INDIAN AGRICULTURAL RESEARCH INSTITUTE
भर्ती सेल, निदेशालय, Recruitment Cell, Directorate
पूसा, नई दिल्ली – 110012, PUSA, NEW DELHI-110 012



No. 2-2/2015/Rectt. Cell/LDC

Dated : 10.11.02016

Notice

Attention of all the candidates is invited who have applied for the 21 post of Lower Division Clerk under Direct Recruitment Quota against Advertisement No. 2-2/2015-Rectt.Cell/LDC published in Employment News on 23.01.2016 and Common Written Examination tentatively scheduled for **11.12.2016** in conventional mode which was published in the Employment News on 29.10.2016.

As per the instruction of Agricultural Scientists Recruitment Board (ASRB) vide letter 5(1)/2016-Exam-I dated 31.10.2016, the **above said scheduled examination may be treated as cancelled**. The Board will be conducting a Common Written Examination through computer based online mode and date(s) and venue(s) will be notified shortly. The admit cards shall be centrally issued by the Board (ASRB) subsequently for all these candidates.

The candidate may visit Board website at www.asrb.org.in for further details in this regard. This Institute website may also be accessed i.e. www.iari.res.in for updates.

Joint Director(Admn.)& Registrar